1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2017
A COMISSÃO ORGANIZADORA do processo seletivo publicado no Diário Oficial dos Municípios em 22 de novembro de 2017 na Edição nº 2391, página 151, torna público a todos os interessados a 1ª RETIFICAÇÃO na Tabela Cronograma do item 1.6 do Edital n.º 01/2017, tendo em vista ter constado erro de digitação de data, passando a constar conforme segue:
Onde se lê:
	18/01/2017
	Último dia de inscrição com pedido de isenção da taxa de inscrição.

	19/01/2017
	Edital de Deferimento das Isenções (após as 17 horas).

Leia-se:

	18/12/2017
	Último dia de inscrição com pedido de isenção da taxa de inscrição.

	19/12/2017
	Edital de Deferimento das Isenções (após as 17 horas).

E os demais itens do referido edital permanecem inalterados.
Bom Retiro, 23 de novembro de 2017.

Membros da Comissão:

Ericleia Faustino da Mota                              Verlani Possenti

Marilu de Almeida                                      Joelma Menegaz